
29135265IČ:

AKTIVA 

b

Označení

a

Běžné účetní období

Brutto

1

Korekce

2

Netto

3

Minulé účetní období

Netto

4

AKTIVA  CELKEM (A. + B. + C. + D.I.)

A. Pohledávky za upsaný základní kapitál

B. Dlouhodobý majetek                   (B.I. + B.II. + B.III.)

ROZVAHA
v plném rozsahu

(v celých tisících Kč)

IČ

Dlouhodobý nehmotný majetek   (s. B.I.1. až B.I.8.)

Zřizovací výdaje

Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje

Software

Ocenitelná práva

Jiný dlouhodobý nehmotný majetek

B. I.

B. I.

2.

3.

4.

5.

7.

8.

B. II. Dlouhodobý hmotný majetek     (s. B.II.1. až B.II.9.)

B. II. Pozemky

2. Stavby

3.

4. Pěstitelské celky trvalých porostů

Dospělá zvířata a jejich skupiny5.

6. Jiný dlouhodobý hmotný majetek

7.

8.

9. Oceňovací rozdíl k nabytému majetku

B. III. Dlouhodobý finanční majetek  (s. B.III.1. až B.III.7.)

B. III. Podíly - ovládaná osoba

2.

3. Ostatní dlouhodobé cenné papíry a podíly

4.

5. Jiný dlouhodobý finanční majetek

ke dni 

74 -8

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6.

7.

Pořizovaný dlouhodobý finanční majetek

Goodwill

6.

 

 

 

 

  

74 -8 66  

    

74 -8 66  

833 -8 825 633

1.

1.

1.

31.12.2015

2 9 1 3 5 2 6 5

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

66

  

Nová Ves 12

Mratín
250 63

Sídlo  nebo bydliště účetní jednotky a místo 
podnikání, liší-li se od bydliště:

Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek

Samostatné hmotné movité věci a soubory 
hmotných movitých věcí

Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek

Podíly v účetních jednotkách pod podstatným vlivem

Zápůjčky a úvěry - ovládaná nebo ovládající 
osoba, podstatný vliv

Minimální závazný výčet informací 
podle vyhlášky č. 500/2002 Sb., ve 
znění pozdějších předpisů

Jméno a příjmení, obchodní firma nebo jiný 
název účetní jednotky:

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý finanční majetek

Technické služby Nová Ves s.r.o.



29135265IČ:

Oznacení

a

AKTIVA

b

Bežné úcetní období

Brutto

1

Korekce

2

Netto

3

Minulé úcetní období

Netto

4

C. II. Dlouhodobé pohledávky           (s. C.II.1. až C.II.8.)

C. II. Pohledávky z obchodních vztahů

2.

3.

4.

5. Dlouhodobé poskytnuté zálohy

C. III. Krátkodobé pohledávky           (s. C.III.1. až C.III.9.)

C. III. Pohledávky z obchodních vztahů

2.

3.

4.

Stát - daňové pohledávky

5.

Krátkodobé poskytnuté zálohy

8. Dohadné účty aktivní

Jiné pohledávky

C. IV. Krátkodobý finanční majetek  (s. C.IV.1. až C.IV.4.)

C. IV. Peníze

2. Účty v bankách

3. Krátkodobé cenné papíry a podíly

D. I. Časové rozlišení                          (s. D.I.1. až D.I.3.)

D. I. Náklady příštích období

2. Komplexní náklady příštích období

Příjmy příštích období

433 16

133 114

4. Pořizovaný krátkodobý finanční majetek

 

 

 

 

 

433

 

 

 

 

133

 

30

 

Dohadné účty aktivní6.

7. Jiné pohledávky

6.

7.

3.

48 8

30 135

115

360

 

 

 

48

115

 

    

566  566 130

78  78 143

115  115 360

Odložená daňová pohledávka8.  

 

 

 

1.

1.

C. Oběžná aktiva                (C.I. +C.II. + C.III. + C.IV.)

C. I. Zásoby                                       (s. C.I.1. až C.I.6.)

C. I. Materiál

2. Nedokončená výroba a polotovary

3. Výrobky

4. Mladá a ostatní zvířata a jejich skupiny

5. Zboží

6. Poskytnuté zálohy na zásoby

 

 

 

 

 

 

    

644  644 273

1.

9.

1.

1.

Pohledávky - ovládaná nebo ovládající osoba

Pohledávky - podstatný vliv

Pohledávky za společníky

Pohledávky - ovládaná nebo ovládající osoba

Sociální zabezpečení a zdravotní pojištění

Pohledávky za společníky

Pohledávky - podstatný vliv


